
Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00019
Поделение: ________
Изходящ номер: ЗОП-44 от дата 29/07/2020
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Монтана 000320872
Пощенски адрес:
ул. Извора №1
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Монтана BG312 3400 BG
Лице за контакт: Телефон:
инж. Калин Каменов 096 394227
Електронна поща: Факс:
kali_monti@abv.bg 096 300462
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.montana.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.montana.bg/общинска-администрация/обществени-поръчки

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,  
включително техни регионални или местни  
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или  
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места  
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: ______________
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ  
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,  
тролейбусни или автобусни услуги

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 1



Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности
Проучване и добив на въглища или други  
твърди горива

Летищни дейности

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: ЗОП-20А   от 30/05/2019 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00019-2019-0002(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
Ремонтно възстановителните работи по язовир „Липенска река“ включват: - 
Изсичане на дървета и храсти по воден откос, по въздушен откос на 
язовирната стена и в обхвата на преливното съоръжение. - Направа на 
временен път за достъп до кранова шахта ОИ - Възстановяване на аварирал 
преливник, отводящ канал и бързоток. - Възстановяване на енергогасител 
към кранова шахта. - Надграждане с 1м на входна шахта - Почистване на 
съществуващ канал за напояване с L=48m. - Почистване и оформяне 
напречно сечение на отводнителна канавка земен профил до заустването и 
в канал за преливане на високи води през преливник, с L=50.0m 1. 
Преливно съоръжение - Първи участък - Преливник с траншея, L=15.0m - 
Изпълнение с матраци по дъното, запълнени с трошен камък фракция и 
проникващ бетон с цел заздравяване на основата. Укрепване на откосите с 
габиони с размери запълнени с трошен камък фракция в два реда. -Втори 
участък - Преходен , L=64.0m. - Облицовката по дъното с матраци, 
запълнени с трошен камък. Укрепване на откосите с габиони запълнени с 
трошен камък в два реда. - Трети участък - Бързоток, L=42.0m - 
Облицовката по дъното с матраци, запълнени с трошен камък. Укрепване на 
откосите с габиони запълнени с трошен камък. - Четвърти участък - 
Отводящ канал, L=20m - Облицовката по дъното с матраци, запълнени с 
трошен камък. Укрепване на откосите с габиони запълнени с трошен камък. 
2. Енергогасител след основен изпускател - Възтановяване на 
енергогасителя съгласно техническия проект. 3. Кран основен изпускател 
- Подмяна на шибърен кран с нов. 4. Основен изпускател - Пълна подмяна 
на основния изпускател DN400 посредством безизкопни технологии за 
хоризонтално сондиране. 5. Отводящ канал след основен изпускател за 
напояване - Отвеждане на водите посредством канал за напояване изпълнен 
от бетоново корито с трапецовидно сечение, широчина на дъното 0,80м и 
дълбочина 0,50м и дължина 48,5м . Отстраняване на наноси и тревиста 
растителност. 6. Отводнителна канавка - Почистване и оформяне на 
напречното й сечение с цел отвеждане на водите към близкото дере. 7. 
Корона на язовирната стена - Формираните оврази и неравности по 
короната на стената изпълнени с чакълест материал. 8. Въздушен откос - 
Предвидено е заскаляване на левия бряг откъм водната страна.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: 1   от 13/06/2019 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Черноморски водолазен център ООД 103616952
Пощенски адрес:

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 2



Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

ул. Братя Миладинови №20
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Варна BG331 9002 BG
Електронна поща: Телефон:
office@bsdc.bg 052 603434
Интернет адрес: (URL) Факс:

052 603432
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от  

подизпълнителя
Дял на участие  
на 
подизпълнител
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
Аварийно-възстановителен ремонт на микроязовир „Липненска река“ с. 
Липен, община Монтана

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 4 или дни  ________  (от сключване на договора)
или
начална дата ________ дд/мм/гггг
крайна дата ________ дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 286375.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,  
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е ________ % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
25/09/2019 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено  
условие от  
договора

Преди промяната След промяната Правно основание  
за промяната

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на  
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е ________ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 3



Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 286375.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени  
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 29/07/2020 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:

VІI.1) Трите имена (подпис):
Златко Софрониев Живков

VІI.2) Длъжност:
Кмет на Община Монтана

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 4



Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00019
Поделение: ________
Изходящ номер: ЗОП-44 от дата 29/07/2020
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Монтана 000320872
Пощенски адрес:
ул. Извора №1
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Монтана BG312 3400 BG
Лице за контакт: Телефон:
инж. Калин Каменов 096 394227
Електронна поща: Факс:
kali_monti@abv.bg 096 300462
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.montana.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.montana.bg/общинска-администрация/обществени-поръчки

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,  
включително техни регионални или местни  
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или  
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места  
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: ______________
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ  
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,  
тролейбусни или автобусни услуги

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 1



Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности
Проучване и добив на въглища или други  
твърди горива

Летищни дейности

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: ЗОП-20А   от 30/05/2019 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00019-2019-0002(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
Ремонтно възстановителните работи по язовир „Липенска река“ включват: - 
Изсичане на дървета и храсти по воден откос, по въздушен откос на 
язовирната стена и в обхвата на преливното съоръжение. - Направа на 
временен път за достъп до кранова шахта ОИ - Възстановяване на аварирал 
преливник, отводящ канал и бързоток. - Възстановяване на енергогасител 
към кранова шахта. - Надграждане с 1м на входна шахта - Почистване на 
съществуващ канал за напояване с L=48m. - Почистване и оформяне 
напречно сечение на отводнителна канавка земен профил до заустването и 
в канал за преливане на високи води през преливник, с L=50.0m 1. 
Преливно съоръжение - Първи участък - Преливник с траншея, L=15.0m - 
Изпълнение с матраци по дъното, запълнени с трошен камък фракция и 
проникващ бетон с цел заздравяване на основата. Укрепване на откосите с 
габиони с размери запълнени с трошен камък фракция в два реда. -Втори 
участък - Преходен , L=64.0m. - Облицовката по дъното с матраци, 
запълнени с трошен камък. Укрепване на откосите с габиони запълнени с 
трошен камък в два реда. - Трети участък - Бързоток, L=42.0m - 
Облицовката по дъното с матраци, запълнени с трошен камък. Укрепване на 
откосите с габиони запълнени с трошен камък. - Четвърти участък - 
Отводящ канал, L=20m - Облицовката по дъното с матраци, запълнени с 
трошен камък. Укрепване на откосите с габиони запълнени с трошен камък. 
2. Енергогасител след основен изпускател - Възтановяване на 
енергогасителя съгласно техническия проект. 3. Кран основен изпускател 
- Подмяна на шибърен кран с нов. 4. Основен изпускател - Пълна подмяна 
на основния изпускател DN400 посредством безизкопни технологии за 
хоризонтално сондиране. 5. Отводящ канал след основен изпускател за 
напояване - Отвеждане на водите посредством канал за напояване изпълнен 
от бетоново корито с трапецовидно сечение, широчина на дъното 0,80м и 
дълбочина 0,50м и дължина 48,5м . Отстраняване на наноси и тревиста 
растителност. 6. Отводнителна канавка - Почистване и оформяне на 
напречното й сечение с цел отвеждане на водите към близкото дере. 7. 
Корона на язовирната стена - Формираните оврази и неравности по 
короната на стената изпълнени с чакълест материал. 8. Въздушен откос - 
Предвидено е заскаляване на левия бряг откъм водната страна.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: 1   от 13/06/2019 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Черноморски водолазен център ООД 103616952
Пощенски адрес:

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 2



Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

ул. Братя Миладинови №20
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Варна BG331 9002 BG
Електронна поща: Телефон:
office@bsdc.bg 052 603434
Интернет адрес: (URL) Факс:

052 603432
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от  

подизпълнителя
Дял на участие  
на 
подизпълнител
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
Аварийно-възстановителен ремонт на микроязовир „Липненска река“ с. 
Липен, община Монтана

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 4 или дни  ________  (от сключване на договора)
или
начална дата ________ дд/мм/гггг
крайна дата ________ дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 286375.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,  
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е ________ % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
25/09/2019 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено  
условие от  
договора

Преди промяната След промяната Правно основание  
за промяната

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на  
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е ________ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 3



Партида: 00019 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 286375.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени  
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 29/07/2020 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:

VІI.1) Трите имена (подпис):
Златко Софрониев Живков

VІI.2) Длъжност:
Кмет на Община Монтана

УНП: 50b4fcbc-36dd-4fbc-8444-251db87aaae9 4


